0 601 292 801 - GSS 230 AVE

Material number 0601292801 0601292802
EAN 3165140663762 3165140663779
Dodatna drska v v
Kartonska kutija v
L-BOXX 238 v

Popust 0.0 0.0
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0 601 292 801 - GSS 230 AVE

Tehnicki podaci

Tehnicki podaci

Nominalna ulazna snaga

Broj obrtaja u praznom hodu
Broj oscilacija u praznom hodu
Prec¢nik oscilacionog kruga
Tezina

Dimenzije alata (Sirina)
Dimenzije alata (duZina)

Dimenzije alata (visina)

Brusna povrsina

Brusna ploc¢a, Sirina

Brusna ploca, duzina

Brusni list za pritezanje, Sirina
Brusni list za pritezanje, duzina
Brusni list sa ¢i¢ak prihvatom, Sirina

Brusni list sa c¢i¢ak prihvatom, duzina

Informacija o buci/vibraciji
Emisiona vrednost vibracije ah
Nivo zvuénog pritiska

Nesigurnost K

Segment

Segmenti

Informacije za prodaju

Positioning

300 W

8.000 — 11.000 min-1
16.000 - 22.000 min-1
2,4 mm

2,4 kg

92 mm

415 mm

205 mm

92 mm
182 mm
92 mm
230 mm
92 mm

184 mm

< 2.5 m/s?
80 dB(A)
3dB

Paleta proizvoda za tesku
primenu

B Prvoklasan kvalitet povrsine uz najmanje vibracije

User benefit

VIBRATION
CONTROL

System

SPEED
SELECTION

e v
—
—

®  Najmanje vibracije u svojoj klasi (<2,5m/s?) zahvaljujué¢i mehanicki odvojenom kucistu motora

® Ravnomerna raspodela sile pritiskanja za velik kvalitet povrsine

®  Savrseno prijanjanje brusnog papira, takode kod brusnog papira bez ¢icak prihvata, zahvaljujuéi novom sistemu zatezanja
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